
 برکناری یاسر هاشمی از ریاست دفتر هیئت امنای 
دانشگاه آزاد

ایسنا: یاسر هاشمی رفسنجانی به ارائه توضیحاتی درباره برکناری اش 

یاسر  پرداخت.  اسلامی  آزاد  دانشگاه  امنای  هیئت  دفتر  ریاست  از 
هاشمی رفسنجانی با تایید خبر برکناری اش از ریاست دفتر هیئت 
انگیزه  علاقه،   به  توجه  با  کرد:  اظهار  اسلامی  آزاد  دانشگاه  امنای 
آزاد اسلامی احساس می کردم،  به دانشگاه  و وظیفه ای که نسبت 
این  که  چرا  دهم  ادامه  دانشگاه  این  در  را  کارم  که  بودم  علاقه مند 
دانشگاه را میراث آیت ا... هاشمی رفسنجانی برای مردم می دانم. 

موحدی کرمانی: اگر در سبد رأی یک کاندیدا آرای 
واقعی او ریخته شود، این آرا پاک و حلال است

فارس: آیت ا... موحدی کرمانی دبیرکل جامعه روحانیت مبارز گفت: 

اگر در سبد رأی یک کاندیدا آرای واقعی او ریخته شود، این آرا پاک و 
حلال است و اگر آرای دیگری به اشتباه یا عمد در سبدش ریخته شود 

این آرا پلید و حرام است.

حتی یک مورد نجومی بگیر در وزارت صنعت نداشته ایم
ایرنا: نعمت زاده  وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: در این وزارتخانه 

و شرکت های تابعه حتی یک مورد نجومی بگیر نداشته ایم و سقف 
حقوق در وزارت صنعت کمتر از 20 میلیون تومان است.

کم مصرف ترین لامپ جهان تولید شد

مهر: یک شرکت هلندی، کم مصرف ترین لامپ جهان را با کاهش 

مصرف ۹0 درصدی انرژی، به صورت اختصاصی برای اماراتی ها 
تولید کرده است.

خرید گندم در 16 استان

ایرنا: مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی با بیان این که عملیات 

خرید گندم در 16 استان کشور در حال انجام است، اعلام کرد: از 
ابتدای فصل برداشت تاکنون دو میلیون و 100 هزار تن گندم به ارزش 
17 هزارو 500 میلیارد ریال در سامانه شرکت غله خریداری شده 
است. »اسماعیل اسفندیارپور« افزود: این درحالی است که تاکنون 
2 میلیون و 560 هزارتن گندم تولیدی کشور برداشت شده است.

قطع همکاری با 1۷۲ مرکز غیرفعال دانشگاه علمی- 
کاربردی

گفت:  -کــاربــردی  علمی  دانشگاه  سنجش  و  نظارت  معاون  مهر: 

با قطع همکاری  اردیبهشت ماه شورای نظارت دانشگاه  در جلسه 
172 مرکز غیر فعال موافقت شد. جواد حاتمی در نشستی خبری 
گفت: پس از ارزیابی های صورت گرفته به دلیل عدم احراز شرایط 
لازم برای ارائه فعالیت های آموزشی فعالیت ۳0 مرکز این دانشگاه 

متوقف شده و به عنوان مراکز زیرمجموعه این دانشگاه نخواهند بود.

قیمت نفت سال ۲۰18 میلادی به 6۰ دلار می رسد

مهر:گزارش اخیر بانک جهانی از چشم انداز بازار انرژی حاکی از آن 

است که قیمت نفت که در سال 2017 در محدوده 55 دلار در نوسان 
خواهد بود، در سال 201۸ به 60 دلار برای هر بشکه می رسد.
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به   گفت:  اجتماعی  رفــاه  و  ــار  ک تــعــاون،  وزیــر 
سبد  نخستین  رمضان  مبارک  مــاه  مناسبت 
حمایت غذایی در سال ۹6 از روز دوشنبه)امروز( 
توزیع می شود.  علی ربیعی در گفت وگو با تسنیم 
حمایت  سبد  امسال  گفت:  خبر  ایــن  اعــلام  با 
هزینه  مجموع  با  را  رمضان   مبارک  ماه  غذایی 
220 میلیارد تومان توزیع می کنیم. وی ادامه 
داد: خانوارهایی که تحت پوشش قرار می گیرند 
۳ میلیون و  ۸۸۸ هزار و 574 خانوار هستند 
که با بعد خانوار تقریباً بیش از 10 میلیون نفر 
و  باردار  زنان  آن  بر  علاوه  افزود:  وی  می شوند. 
کودکان دارای سوء تغذیه نیز از قبل شناسایی 
قرار  حمایتی  پوشش  ایــن  در  آنها  که  شده اند 
در  که  آنجایی  از  کــرد:  تصریح  وی  می گیرند. 
بیشتر  مصرف  و  داریم  قرار  رمضان  مبارک  ماه 
گرفته  درنظر  کالاهای  است  پروتئین  به سمت 
شده شامل گوشت قرمز، گوشت سفید، روغن، 
مصرفی  کالاهای  سایر  و  حبوبات  خرما،  برنج، 

ماه مبارک است که  هرکسی می تواند از هریک 
از اقلام به هر مقداری که می خواهد خرید کند. 
وی افزود: تنوع نیز وجود دارد و افراد می توانند 
قبلًا در سایت اعلام شده  به فروشگاه هایی که 
مراجعه کنند و با اختیار خود می توانند نه یک بار 
بلکه چند بار خرید خود را انجام دهند. مطالعه ای 

خریدها  معمولًا  می دهد  نشان  که  شده  انجام 
فرصت  نیز  ماه  سه  و  می شود  انجام  ماه  سه  در 
یک نفره  خانوارهای  بــرای  افــزود:  وی  دارنــد. 
حدود ۳0 هزار تومان، دونفره 60 هزار تومان و 
خانوارهای ۳نفره به بالا به ازای هر نفر 10 هزار 
تومان افزوده می شود که در نهایت تا سقف 120 
ربیعی  کرد.  خواهند  دریافت  کالا  تومان  هزار 
ماه  غذایی  حمایت  سبد  اولین  این  کرد:  تأکید 
سیاست هایی  مطابق  که  است  رمضان  مبارک 
که در گذشته داشته ایم آن را گسترش خواهیم 
شورای  تخصصی  کمیسیون  در  جلسه ای  داد. 
عالی رفاه برگزار کردیم و یکی از مباحث ما این 
بود که  در جمعیت تحت پوشش سبد حمایت 
بتوانیم  اگر  کنیم.  نظر  تجدید  مقداری  غذایی 
جمعیت  سری  یک  با  را  فعلی  جمعیت  همین 
سبد  نیازمند  خاص  درمقاطع  شاید  که  جدید 
غذایی باشند هم پوشش دهیم برای آینده ارائه 
سبد غذایی گسترش این چنینی خواهد داشت.

پیام تسلیت رهبر انقلاب اسلامی در پی درگذشت حجت الاسلام والمسلمین حاج 
شیخ حسن پهلوانی تهرانی

دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت ا... العظمی خامنه ای: حضرت آیت ا... خامنه ای، رهبر انقلاب اسلامی با صدور 
با... مرحوم مغفور حجت الاسلام  والمسلمین آقای حاج شیخ حسن آقای  پیامی درگذشت عالم ربانی و عارف 

پهلوانی تهرانی را تسلیت گفتند. متن پیام تسلیت رهبر انقلاب به این شرح است:
بسم ا...  الرحمن الرحیم

با تأسف بسیار، خبر درگذشت عالم ربانی و عارف با... مرحوم مغفور حجت الاسلام والمسلمین آقای حاج شیخ 
حسن آقای پهلوانی تهرانی را دریافت کردم. ایشان از وارستگانی بود که عمری با سلوک در راه حق به سر برده و زلال 
معرفت از دست بزرگانی همچون مرحومان علامه طباطبایی و انصاری همدانی گرفته و سراسر عمر نورانی خود را 
به طهارت و تقوا و پارسایی گذرانده بود. رحمت و رضوان خدا بر او باد. به همه  بازماندگان گرامی و ارادتمندان ایشان 

تسلیت عرض می کنم و خودرا در غم آنان شریک می دانم.    سیدعلی خامنه ای /  7  خرداد 1۳۹6 

اعزام 4۰ کاروان تا پایان نیمه اول ماه رمضان به عتبات

 مدیر کل عتبات سازمان حج و زیارت از اعزام 40 کاروان در قالب دو هزار نفر تا پایان نیمه اول ماه 
مبارک رمضان به عتبات عالیات خبر داد. به گزارش ایرنا، محسن نظافتی با بیان این مطلب افزود: 
در ماه مبارک رمضان بسته های یک هفته ای، 10 روزه، 12 روزه و 15 روزه برای اعزام زائران 
داریم و امسال اکثر زائران اعزام های یک هفته ای را انتخاب کرده اند؛ البته قیمت سفرهای یک 

هفته ای نسبت به سال گذشته 25 تا 40 درصد کاهش داشته است.

افزایش قیمت در 4 گروه کالایی

 تازه ترین گزارش بانک مرکزی از متوسط قیمت خرده فروشی 11 گروه از مواد خوراکی در تهران، 
از افزایش قیمت در 4 گروه کالایی، کاهش در سه گروه و ثبات قیمتها در 4 گروه کالایی حکایت 
از متوسط قیمت خرده فروشی در هفته  بانک مرکزی  تازه ترین گزارش  به گزارش مهر،  دارد. 
منتهی به 2۹ اردیبهشت ماه، نشانگر آن است که قیمت 4گروه کالایی تخم مرغ 11.7 درصد، 

حبوبات0.2 درصد، گوشت مرغ 4.7 درصد و چای 1.۳درصد افزایش یافته است. 

پیش بینی افزایش 4۲ سانتی متری تراز آب دریای خزر

 مدیر مرکز ملی مطالعات و تحقیقات دریای خزر گفت: پیش بینی می شود در سه سال آینده شاهد 
افزایش 42 سانتی متری تراز آب دریای خزر باشیم. به گزارش تسنیم، »داریوش یوسفی کبریا« با 
بیان این مطلب گفت: در 20 سال گذشته شاهد پسروی آب دریای خزر بودیم، اما طی 6 ماه 
گذشته بیش از 11 سانتی متر افزایش تراز آب دریا را داریم. وی قدمت این دریا را بالغ بر 10 

میلیون سال ذکر کرد.

صحت انتخابات شورای شهر تهران تایید شد

 رئیس هیئت نظارت بر انتخابات شورای شهرستان تهران با بیان این که 15 صندوق به صورت 
نظارت  هیئت  که  کرد  تاکید  شد،  داده  تطبیق  مجددا  کشور  وزارت  تجمیع  سامانه  با  اتفاقی 
شهرستان تهران با یقین سلامت پنجمین دوره انتخابات شورای شهر تهران را تایید می کند. 
محمدرضا بادامچی در گفت وگو با ایسنا، گفت: هیئت نظارت بر شورای شهر تهران، برای اطمینان 
خاطر شهروندان تهرانی به ویژه کاندیداهای محترم شورای شهر، بعد از اعلام نتایج شمارش آرای شعب، 500 شعبه 
را به صورت تصادفی انتخاب کرد و صورتجلسات شعب مربوطه را با آمار صندوق ها و همچنین با خروجی آرای 
صندوق ها به هنگام تجمیع در وزارت کشور تطبیق داد. نتیجه این کار زمانبر، این بود که هیچگونه مغایرتی میان آرای 
صندوق ها،  آرای بازشماری شده و آرای تجمیع شده وجود ندارد. به گزارش ایسنا، همچنین رئیس هیئت نظارت 

شورای شهرستان تهران با صدور بیانیه ای صحت انتخابات شورای شهر تهران را تایید کرد.

بخش اصلی انفجار معدن زمستان یورت همچنان در حال آواربرداری است

 سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس با بیان این که بخش اصلی انفجار معدن زمستان 
یورت همچنان در حال آواربرداری است، گفت: یکی از دلایل احتمالی وقوع حادثه باتری به 
باتری کردن لوکوموتیو در داخل معدن است، اما تنها نتیجه اثبات شده نیست. سعید باستانی 
در گفت وگو با خبرگزاری خانه ملت، با اشاره به دستور رئیس مجلس به کمیسیون صنایع و 
معادن برای تهیه گزارشی در خصوص معدن زمستان یورت آزادشهر از تقدیم گزارش اولیه این کمیسیون به 

هیئت رئیسه مجلس خبر داد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد:

جزئیات توزیع سبد حمایت غذایی
روی خط سیاست

مراسم بزرگداشت سالگرد ارتحال امام)ره( از ساعت 18 چهاردهم خرداد آغاز می شود

دبیر ستاد مرکزی بزرگداشت امام خمینی)ره( گفت: مراسم بزرگداشت سالگرد ارتحال امام)ره( روز 14 خرداد ماه در مرقد مطهر بنیانگذار کبیر 
انقلاب اسلامی از ساعت 1۸ تا 20 برگزار می شود. به گزارش ایرنا، محمد علی انصاری در نشست خبری افزود: مراسم امسال به جهت تقارن با 

ماه مبارک رمضان از قبل از نماز مغرب و عشا و با سخنرانی مقام معظم رهبری در مرقد مطهر امام )ره( آغاز خواهد شد.

یک مسئول: گوشت را از فروشگاه های مجاز خریداری کنید

مدیرکل دفتر نظارت بر بهداشت عمومی و موادغذایی سازمان دامپزشکی کشور در زمینه کشتار، عرضه و مصرف گوشت قرمز به کشتارگاه ها، 
قصابی ها و مردم هشدار داد و گفت: گوشت را از فروشگاه های مجاز خریداری کنید. عباس عباسی در گفت و گو با ایرنا  افزود: تب خونریزی 
دهنده کریمه کنگو یک بیماری ویروسی و مشترک بین انسان ودام است که از طریق گزش کنه، ترشحات دام آلوده، خون دام های آلوده، لاشه های 
ذبح شده، له کردن کنه آلوده می تواند به انسان منتقل و باعث بیماری در انسان شود.از سوی دیگر، رئیس اداره بیماری های قابل انتقال از حیوان 
به انسان وزارت بهداشت در گفت وگو با ایسنا، درخصوص آخرین وضعیت شیوع بیماری تب کریمه کنگو در کشور گفت: از ابتدای امسال تاکنون در 
مجموع 2۸ نفر به این بیماری مبتلا شده اند که ابتلای 15 نفر مربوط به یک طغیان کوچک در یکی از کشتارگاه های صنعتی شهر زاهدان بود. این 
طغیان به دلیل اشکال در سالن پیش سرد این کشتارگاه بود که حتی یک مورد فوتی هم نداشت. حسین عرفانی افزود: از این 2۸ نفر که از ابتدای 

سال تاکنون مبتلا شده اند، تنها دو مورد فوتی در دو استان داشته ایم که علت آن نیز تاخیر در تشخیص بیماری بوده است.

پیش بینی معرفی 3 وزیر زن در دولت دوازدهم

معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور گفت: پیش بینی ما معرفی دو، سه وزیر خانم برای حضور در کابینه دولت دوازدهم است. شهیندخت مولاوردی در 
گفت و گو با خبرآنلاین، درباره حضور وزیر زن در کابینه دولت دوازدهم گفت: امیدواریم این اتفاق بیفتد. با تجربه ای که از دولت یازدهم داریم و تفاوتی که 

شرایط شروع کار دولت دوازدهم با دولت یازدهم دارد، زمینه برای استفاده از خانم ها به عنوان وزیر در کابینه دوازدهم خیلی مساعدتر است. 

آغاز فعالیت پایگاه های سنجش سلامت از 16 خرداد

رئیس سازمان آموزش  وپرورش استثنایی کشور گفت: فعالیت پایگاه های سنجش سلامت از 16 خرداد ۹6 آغاز می شود.  مجید قدمی در گفت وگو 
با تسنیم  افزود: به پایگاه های سنجش سلامت توصیه شده است که از 15 خرداد به بعد فعالیت خود را آغاز کنند و کار بررسی سنجش سلامت 
نوآموزان تا پایان شهریور ادامه خواهد داشت. به گزارش تسنیم، یک میلیون و ۳00 نوآموز امسال وارد پایه اول ابتدایی می شوند. ثبت نام کلاس 
اولی ها در مدارس از تاریخ اول خرداد ۹6 آغاز می شود و آنها برای قطعی شدن ثبت نام شان باید تاییدیه سنجش سلامت را به مدارس ارائه دهند.

از گوشه و کنار


